
令和 4 年 2 月 9 日 

 

保護者 各位 

 

駒澤大学附属苫小牧高等学校 

校 ⾧   笹 嶋 清 治 

（公印省略） 

 

 

新型コロナウイルス感染予防を踏まえた臨時休業について(お知らせ) 

 

 余寒の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。  

 さて、過日入学試験に係る臨時休業等についてお知らせしておりますが、新型コロナウイ

ルスの感染が苫小牧市内でも急拡大している為、生徒の健康管理を踏まえて、下記の通り一

部日程を変更いたします。また、2 月に入り部活動内での感染者が増加しているため、

2/9(水)から 2/15(火)までの期間について部活動を中止といたします。 

各ご家庭に於かれましては、連休が続きますのでお子様の生活指導と体調管理の徹底を

お願い申し上げます。 

 

記 

 

   学校予定 

・2 月 10 日(木) 4 時間授業 12 時 35 分下校(入試準備の為) 

 ・2 月 14 日(月) 臨時休業 

・2 月 15 日(火) 臨時休業（一般入学試験実施の為） 

・2 月 16 日(水) 3 時間授業 11 時 40 分下校（入試業務の為） 

・2 月 18 日(金) 4 時間授業 12 時 35 分下校（入試業務の為） 

 

部活動 

 ・2 月 9 日（水）～2 月 15 日(火) 部活動中止期間 

 

以 上 


